
会食プラン

・ソーシャルディスタンスに配慮したゆとりの配席

・大皿盛りスタイル又は個食料理（割子弁当）

・最小催行人数６名～

・利用は宴会場（個室）

・120分飲み放題

関東瑞陵会第１４回総会のご案内

皆様におかれましてはご健勝にお過ごしのことと存じます。

２０２３年春、関東瑞陵会第１４回総会を４年ぶりに開催いたします。

皆様、お誘いあわせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

１．日 時 ２０２３年４月１日(土）１３：００～１５：００

２．場 所 アルカディア市ヶ谷（宴会場は出席人数により決定）

３．会 費 ７，０００円

※ 卒業後４年間：３，５００円（２０１９～２０２２年卒、人数により無料も要検討）

８０歳以上：３，５００円（１９６０年卒、第１２回卒以上）

① 年次幹事さんがメール・電話等で連絡が取れる方に、本案内を配信して参加者を取り纏めて

連絡ください。今回、往復はがきによる配信は致しません。（通信費削減のため）

→出席を希望される方は２０２３年１月３１日（水）までに年次幹事さん又は下記連絡先まで

② 諸般の状況次第で出欠の変更を希望される方は、３月１２日（日）までにお知らせください。

→変更連絡先：２０２３年３月１２日（日） 下記まで

連絡先 総務幹事：佐藤正徳（２９回生） Email:ccsatou@gmail.com 携帯：090-4795-5455 

会費は事前に下記口座へ振込み願います。振込手数料はご負担ください。

◆郵便振替口座：№００１２０ – ３ – ９８５７３ ◆口座名称：関東瑞陵会

※振込み時、卒年(回生)と住所･氏名を必ずご記入ください。


